bilibus et cum utilitatibus universis, quocunque nomine censeantur w), que per ipsius domini pre-

positi providenciam accrescerentw) ad nostrum prefatum monasterium sine aliqua difficultate, quo-

libet cessante impedimento, redibunt liberaliter et quiete. In cuius provisionis et ordinacionis

nostre confirmacionem presentem literam proinde confectam prefato domino preposito dedimus et

eam ad maiorem cautelam serenissimi domini nostri regis predicti, patris venerabilis abbatis

Fol. 62 d MontisSyon nostro nostrique monasterii munimibus sigilloium petivimus communiri. Datum I in

Olomuncz anno domini 1296 ').

a) Cod.: invideam. — b) Cod.: abhas. — c) Cod.: et. — d) Cod.: fehlt. — e) Cod.: preciputs. — f) fehlt. —
g) Cod.: ecclesias insingnii domini quarum. — h) Cod.: divisio. — i) Cod.: fehlt. — k) Cod.: stum. — T) fehlt. —
m) Cod.: cessantur. — n) Cod.: accrescerentur

.

1) Das Stück gehört zu Nummer 27 und Boczek V, 41. Der summus pater abbas Premonstr. ist Generalabt

Wilhelm, s. oben. Möns Sion ist das Kloster Strahow. Da die Einwilligung des Generalcapitels schon eingetroffen

ist, so dürfte dieses Stück ungefähr erst in den Sommer 1296 zu setzen sein. Es wird also das letzte Klostergut

sein, das diesem Propst in so reichem Masse zugeflossen ist.
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33.

Witigo von Schivahenitz und seine Söhne Sehor und Bernhard verpfänden unter der Bürg-

schaft Sezemas von Brandeis für eine an Epiplianias siirüchzuzahlende Schuld von 400 Mark
Silber ihren Besitz Hermanitz und 80 Marh dazugehörige Einkünfte. 1398.

Nos a) Witigo de S v a b u i c z, S e b o r i u s talis loci. B e r u h a r d u s de tali loco filii

nostri, iiotum facimus imiversis tenoreni ft) presencium inspecturis, quod honesto viro Jacob o tilio

Wolf Ii ni civi Pragensi et heredibus suis hereditatem nostram Hermann icz et octoginta niar-

canim argenti redditus ad eandem hereditatem pertinentes cum aliis Omnibus attinenciis eiusdem

hereditatis in quadringentis marcis puri argenti, quas eidem Jacob o tenemur exsolvere pro sexa-

ginta et quatuor staminibus de Ypra a die Epiphanie domini proxime nunc venturo hucusque ad

unius anni spaciura per completum duximus presentibus obliganduin, tenore preseutis scripti pro-

mittentes, quod si dictam liereditatem redditusque octoginta marcarum in dicti anni spacio revoluto

a dicto Jacobo predicta pecunia uon exsolverimus, extunc immediate post dictum diem Epiphanie

domini anni secuturi civitatem Pragensem nomine obstagii data fide et absque omni dolicapcione